
Sbor dobrovolných hasičů Maletín, okres  Šumperk 
 

    Vás co nejsrdečněji zve na 
 

          I. ročník  
 

          Soutěže hasičských družstev mužů, žen a veteránů 
 

O PUTOVNÍ POHÁR SDH MALETÍN      
„ Memoriál Josefa Pluháčka „ 

 
Datum konání:   sobota 25.8. 2012  ve 13,00 hodin 
 
Místo:    Sportovní  areál Maletín (hřiště za kostelem) 
 
Prezentace:   od 12,00 hod. 
Startovné :   0,- kč družstva z okresu Šumperk , 
    100,- Kč – družstva z jiných okresů (platí se při presentaci) 
 
Zahájení soutěže :  v 13,00 hod. 
 
Štáb soutěže:   - hlavní rozhodčí:  II.okrsek Zábřeh 
    - velitel soutěže:  ing.Zigal Petr (tel. 604 233 458) 
       - ZigalPetr@seznam.cz     

Kategorie:   Veteráni  -  muži  -  ženy  
 
Disciplina: Požární útok dle pravidel požárního sportu  pro všechny  kategorie na 2B – 

(dvoukolově),  úpravy na PS povoleny (ejektor),smíšená družstva povolena,cvičí 
sedmičlenné družstvo,útok je ukončen po sražení postřikových terčů (elektronická 
časomíra),v případě rovnosti času rozhoduje čas dříve sraženého terče. 

 
Tecnické podmínky: Hadice 2xB/4xC,savice 2,5 m dlouhé,proudnice otvor  12,5mm,rozdělovač.Pořadí 

provedení útoků se losuje.Pro kategorii mužů je útočné vedení ve vzdálenosti 30 m 
od základny ztíženo  v hlavním proudu brankou 30 x30 cm .Hadice B je provlečena 
brankou a za brankou je napojen rozdělovač a provedeno dokončení útoku.Požární 
útok je považován za dokončený po sražení terčů .Limit pro přípravu základny je pět 
minut. 

 
Vyhodnocení soutěže : Bude provedeno do 30 minut po skončení soutěže.Jsou připraveny poháry i věcné 

ceny.Časy z obou kol se sčítají,vítězem se stává družstvo s nejlepším časem.Vítězné 
družstvo obdrží putovní pohár ,který je majetkem SDH Maletín,putovní pohár musí 
být vrácen 14 dnů před začátkem dalšího ročníku soutěže.Vítězové v pořadí 1,2 a3 
místo  - v jednotlivých kategoriích obdrží poháry. 

  
 
Popis tratě: Fotbalové hřiště – travnatá rovinka .   
 
 
Startovní pořadí: Soutěž bude zahájena kategorií veteránů, dále bude následovat kategorie žen a pak 

mužů  
  
             Damajka Antonín                   Ing.Zigal Petr 
           Velitel  SDH Maletín                               Starosta SDH Maletín 
 



 

 
 
 

      Terče 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Rozdělovač 
 (Připojit „ B ! „) 
 
 
 
 Branka 30 x 30 cm 
 (Protáhnout „ B ! „) 
 
 
 
 
 
 30 m 

 
 
 
 
 
                                             Základna 
 
   


